

## **Ejendommen Engelsvej 384 ApS**

Kirstinehøj 66  
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 38 48 31

**Årsrapport for 2017/18**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. oktober 2018

---

Maibritt Nørreskov Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Englandsvej 384 ApS Kirstinehøj 66 2770 Kastrup  CVR-nr.: 33 38 48 31  Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018 Stiftet: 30. december 2010  Hjemsted: Tårnby
<b>Bestyrelse</b>	Maibritt Nørreskov Nielsen, formand Bente Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
<b>Direktion</b>	Bente Nørreskov Nielsen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en erhvervsejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold iøvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 530.065, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.903.485.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>764.264</b>	<b>967</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-336</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>764.264</b>	<b>631</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-84.567</u>	<u>-80</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>679.697</b>	<b>551</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-149.632</u>	<u>-121</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>530.065</u></b>	<b><u>430</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		<u>-1.969.935</u>	<u>430</u>
		<b><u>530.065</u></b>	<b><u>430</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	12.000.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	217
Andre tilgodehavender		8.710	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.710</b>	<b>217</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175.496</b>	<b>125</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.206</b>	<b>342</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.184.206</b>	<b>12.342</b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		2.323.485	4.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>4.903.485</u></b>	<b><u>4.374</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.772.594	1.753
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.772.594</u></b>	<b><u>1.753</u></b>
Banker		395.467	454
Gæld til realkreditinstitutter		4.098.236	4.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.493.703</u></b>	<b><u>4.799</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	302.494	298
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.775	605
Selskabsskat		130.484	176
Anden gæld		145.021	104
Deposita		232.650	233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.014.424</u></b>	<b><u>1.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.508.127</u></b>	<b><u>6.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.184.206</u></b>	<b><u>12.342</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.013	0
Andre finansielle omkostninger	<u>76.554</u>	<u>80</u>
	<b><u>84.567</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	130.484	176
Regulering af udskudt skat	<u>19.148</u>	<u>-55</u>
	<b><u>149.632</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Investeringssej- ndomme</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>11.406.426</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>11.406.426</u>
Opskrivninger 1. maj 2017		<u>593.574</u>
Opskrivninger 30. april 2018		<u>593.574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<b><u>12.000.000</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Investeringsjendom er en erhvervsjendom, der udlejer til et dækcenter på Amager. Investeringsjendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsjendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav

Investeringsjendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. april 2018 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsjendommene.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereserve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsjendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsjendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Ved værdiansættelsen pr. 30. april 2018 er der taget udgangspunkt i Colliers seneste MarkedsPULS rapport for 3. kvartal 2017. Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat i niveau 8,25%.

Investeringsjendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis t.DKK 11.735 og t.DKK 12.468.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	4.293.420	0	4.373.420
Årets resultat	0	-1.969.935	2.500.000	530.065
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>2.323.485</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.903.485</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	505	450.916	55.449	173.673
Gæld til realkreditinstitutter	4.592	4.345.281	247.045	3.149.821
	<b>5.097</b>	<b>4.796.197</b>	<b>302.494</b>	<b>3.323.494</b>

### 7 Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N af 1/10 1988 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter t.kr. 4.549, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør t.kr. 12.000.